Kansakoulu RN:o 4:6 ja Honkapelto RN:o 4:7 
-tiloista Virolahden kunnan Vaalimaan kylässä 
noin 3.600 m2 suuruinen, liitteenä 2 olevaan kart­
taotteeseen merkitty määräala. 

Vuokra-aika on neljäkymmentäviisi (45) vuotta 
tämän sopimuksen allekirjoittamisesta lukien. 

Määräalasta 1 neljätuhattakuusisataa (4.600) 
markkaa, ja määräalasta 2 kaksituhattaneljäsataa 
(2.400) markkaa, yhteensä seitsemäntuhatta 
(7.000) markkaa vuodessa. 

Vuokra sidotaan 100 %:sti elinkustannusindeksiin 
heinäkuun 1996 pistelukuun (=perusindeksi). Kun­
kin vuoden vuokra tarkistetaan vuosittain vuodes­
ta 1997 lähtien etukäteen pitäen tarkistusindek­